
 

 

AL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO 

 

 

Oggetto: procedura negoziata per l’affidamento di un intervento di riparazione locale sulle strutture 

danneggiate dagli eventi sismici del Maggio 2012 nel fabbricato ad uso residenziale sito in San 

Giovanni in Persiceto, via Cappuccini 9. Opere di Completamento. LOTTO 7027/R – 7027/A.  

CUP G82E12000010009. CIG 8909206D5C 

 

 

 

La sottoscritta ALESSANDRA RABBI 

 

nata a BOLOGNA il 04.04.1969 

 

 

a conoscenza di quanto prescritto dall’art. 76 del D.P.R. 445/2000 sulla responsabilità penale in 

caso di dichiarazioni mendaci e ai sensi  e per gli effetti dell’art. 46, comma 1, del citato D.P.R. 

445/2000 e sotto la propria personale responsabilità,  

 

 

DICHIARA  

 

 

di non trovarsi in alcuna delle cause di incompatibilità e di astensione previste dai commi 4, 5 e 6 

dell’art.77 e dall’art. 42 del Dlgs. 50/2016. 

 

 

Bologna lì 13.10.2021 

 

 

FIRMA 

 

     Alessandra Rabbi 

(firmato digitalmente) 

 

 

 

 


